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Eze İnşaat A.Ş 

ÇEREZ POLİTİKASI 

Bu Çerez Politikası (“Politika”) “Eze İnşaat A.Ş” tarafından yönetilen web sitesi olan www.eze.com.tr 

adresi için geçerli olup sitemizi ziyaretiniz sırasında çerezler işbu Politikada açıklanan şekilde 

kullanılacaktır. 

1. Çerez Nedir? 

 

Çerezler (cookie) bir web sitesi tarafından cihazınızda oluşturulan ve bilgisayarınızın sabit diskinde 

kaydedilen küçük metin dosyalarıdır. Çerezler, ziyaret ettiğiniz web sitesinin cihazınızda bilgi 

saklamasını ve bu bilgileri sonraki ziyaretleriniz sırasında kullanmasını mümkün kılmaktadır. 

Çerezler günümüzde çeşitli amaçlarla kullanılmakta olup, çerez türü açıklamalarında söz konusu 

amaçlar detaylı şekilde yer almaktadır. 

 

2. Çerez Çeşitleri Nelerdir? 

 

Öncelikle çerezleri, çerezlerin kim tarafından tutulduğuna göre ayrı ayrı sınıflandırmak mümkündür. 

Buna göre “Birinci Parti Çerezler” diye adlandırılan çerezler; ziyaretçisi olunan internet sitesi 

tarafından tanımlanan ve sadece bu site tarafından okunabilen çerezlerdir. “Üçüncü Parti Çerezler” 

ise ziyaretçisi olunan internet sitesi dışındaki organizasyonlarla tanımlanan ve tanımlandığı 

hizmete dair siteye raporlama yapılmasını sağlayan çerezlerdir.  

 

Bununla birlikte söz konusu çerezleri aşağıdaki şekilde sınıflandırmak mümkündür: 

Çerez Türü Açıklama 

Oturum Çerezleri 
Oturum çerezleri, internet sitesini kullanımınız sırasında geçerli olan çerezler olup 

web tarayıcı kapatılıncaya kadar geçerliliklerini korurlar. 

Kalıcı Çerezler 
Bu çerezler tarayıcınızda saklanan ve tarafınızdan silininceye dek veya son kullanım 

tarihine kadar geçerliliğini koruyan çerezlerdir. 

Zorunlu Çerezler 
İnternet sitesinin düzgün bir şekilde çalışabilmesi, sitenin özelliklerinden ve sunulan 

hizmetlerden yararlanabilmeniz için kullanımı mecburi olan çerezlerdir. 

İşlevsel ve Analitik 

Çerezler 

İnternet sitesinin kullanım şekli, ziyaret sıklığı ve sayısı, hakkında bilgi toplayan ve 

ziyaretçilerin siteye nasıl geçtiğini gösterirler. Bu tür çerezlerin kullanım amacı, 

sitenin işleyiş biçimini iyileştirerek performans arttırmak ve genel eğilim yönünü 

belirlemektir. Ziyaretçi kimliklerinin tespitini sağlayabilecek verileri içermezler. 

http://www.eze.com.tr/
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Takip Çerezleri 

Takip çerezleri web sitemizi ve üçüncü taraflara ait alan adlarını ziyaretiniz sırasında 

oluşturulan birincil ve üçüncü taraf çerezlerdir. Bu çerezler oluşturuldukları alan 

adlarındaki tıklama ve ziyaret geçmişinizin takibini ve farklı alan adları arasında bu 

kayıtların eşlenmesini mümkün kılmaktadır. Bu tür çerezler kullanıcıların tanınması 

ve profillenmesi, reklam ve pazarlama faaliyetlerinin hedeflenmesi ve içeriğin 

özelleştirilmesi amacı ile kullanılmaktadır. Bu çerezler sizin kimliğinizi belirlemek 

veya şahsınız özelinde karar almak için kullanılmayacaktır. 

 

3. Çerez Politikamız 

 

Eze İnşaat A.Ş tarafından ana bilgi depolama yöntemi olarak kullanılan "çerezler" ile tarayıcının 

“yerel depolama” alanı aynı amaç için kullanılır. Bu bölümde yer verilen tüm bilgiler aynı zamanda 

anılan “yerel depolama” için uygulanır. Kullandığımız çerezlerde adresiniz, şifreniz, kredi ya da 

banka kartı bilgileriniz gibi kişisel bilgileriniz depolanmamaktadır. 

 

İnternet sitemiz üzerinde kullanmakta olduğumuz çerezler, zorunlu çerezler ve işlevsel/analitik 

çerezlerdir. Bunlar isim, soyad, cinsiyet, kimlik gibi kişisel verileri içermez ve kullanıcıları kişisel 

olarak tanımlayamaz.  Çerez türlerinde de belirtildiği üzere söz konusu çerezler sitemizi aynı 

cihazla tekrar ziyaret etmek istediğinizde, tarayıcınız cihazınızda internet sitemiz adına kayıtlı bir 

çerez olup olmadığını kontrol eder. Söz konusu çerezler kayıt olması durumunda internet sitemize 

daha önceki ziyaretinize ilişkin bilgi gönderir. İnternet sitemizde kullanılan çerezler; sitemizin 

düzgün bir şekilde çalışabilmesi, sitenin özelliklerinden ve sunulan hizmetlerden yararlanabilmeniz 

için kullanımı mecburi olan zorunlu çerezler ile gelecekte bulunacağınız ziyaretler sırasındaki 

faaliyetleri hızlandırmanızı sağlayan ve sitemizi nasıl kullandığınızı anlamımızı sağlayarak istatiki 

veriler sayesinde içerik geliştirmemize yardımcı olan işlevsel ve analitik çerezlerdir. 

 

4. Çerez Tercihlerinin Yönetimi 

 

Çerezlerin kullanımına ilişkin tercihlerinizi değiştirmek ya da çerezleri engellemek veya silmek için 

tarayıcınızın ayarlarını değiştirmeniz yeterlidir. Eze İnşaat A.Ş’ın web sitesinde çerez kullanmak 

istemiyorsanız, öncelikle tarayıcınızda çerez kullanımını devre dışı bırakmanız, ardından bu web 

sitesiyle ilişkili olarak tarayıcınızda kaydedilmiş çerezleri silmeniz gerekmektedir. Çerezlerin 

kullanımını önlemek için bu seçeneği istediğiniz zaman kullanabilirsiniz. Tarayıcınızın çerez 

yönetimi işlevleri hakkında detaylı bilgi için lütfen aşağıdaki ilgili linke tıklayarak tarayıcınızın web 

sitesinden bilgi alınız. 

 

Google 

Chrome 

https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=tr 

Internet 

Explorer 

https://support.microsoft.com/tr-tr/help/278835/how-to-delete-cookie-files-in-internet-explorer 
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Mozilla 

Firefox 

https://support.mozilla.org/tr/kb/firefoxta-gezinti-arama-ve-indirme-gecmisini-

silme?redirectlocale=tr&redirectslug=Yakın+Geçmişi+Temizle 

Opera https://help.opera.com/en/latest/web-preferences/ 

Safari https://support.apple.com/tr-tr/HT201265 

 

Çerezler ile ilgili daha detaylı bilgi almak isteyen ziyaretçilerimizin “www.aboutcookies.org” (İngilizce) 

adresini ziyaret etmelerini önermekteyiz. 


